平成 27 年 3 月 26 日

各 位

会 社 名 株 式 会 社 ゼ  ロ
代表者名 代表取締役社長   北村 竹朗

   （コード番号：9028 東証第 2 部）
問合せ先 取締役経営企画部長 吉田  衛

             （Tel．044－520－0106）

組織改正及び人事異動に関するお知らせ

本日開催いたしました取締役会において、下記のとおり組織改正及び執行役員の異動につい

て決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 組織改正（平成 27 年４月１日付）
アセアン事業の拡大に伴い、海外事業企画部を廃止し、発展的に海外事業本部を新設し、

管下に事業推進部、技術支援部を設置する。

２． 執行役員の就任（平成 27 年４月１日付）

異 動 後 氏 名 異 動 前

執行役員
海外事業本部長
 兼）整備事業本部 本部長付

木内 哲也
日産自動車株式会社
車両・部品物流部長

３． 執行役員の異動（平成 27 年４月１日付）

異 動 後 氏 名 異 動 前

執行役員
海外事業本部 事業推進部長

岡村 寿幸
執行役員
海外事業企画部長

  以 上